*R/ Amen.*

Quique est indeficiens divinitatis natura,  
ipse spiritualibus deliciis reficiat infirmitatem nostram.

*R/ Amen.*

Ut corda nostra eum semper esuriant atque sitiant,  
ad quem vota nostrae abstinentiae clamant.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 552, 506, 539; T35.2, 1252, 1522; AL 240)  
(Ps 118, 121-122)

Feci iudicium et iustitiam, Domine,  
ne tradas me persequentibus me.

*V/ Excipe servum tuum in bonum,  
ut non calumnientur me superbi.*

*R/ Ne tradas me persequentibus me.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ne tradas me persequentibus me.*

*Oratio* (Br Goth 552, 352, 506, 539; T35.2, 1522, 1496; LOPs 289)

Iudicium et iustitiam doce nos facere, Domine,  
qualiter valeamus superbiorum calumnias concludere;  
excipe servos tuos in bonum, qui sperant in salutare tuum;  
quorum interiores oculi Christi tui expectant regnum,  
hos partem habere facito in consortio electorum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

**Ad tertiam**

*Lectio* (Br Goth 560-561; T35.2, 1288)

(Eccli 1, 11-16.33-35; 6, 24-25; 4, 16)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, timor Domini gloria et gloriatio [...] et semini eorum se credet. Fili concupiscens sapientiam [...] fides et mansuetudo. Audi, fili, et accipe sententiam meam et ne abicias consilium meum. Inice pedem tuum in compedes illius, et in torques illius collum tuum. Qui audit illam, iudicabit gentes; et qui intuetur illam, permanebit confidens.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 561-562)

(1Reg 3, 5-28)

Lectio libri Malachim.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: In Gabaon apparuit Dominus Salomoni per somnium [...] videntes sapientiam Dei esse in eo ad faciendum iudicium.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 562; T35.2, 1289)

(Ps 70, 12; Ps 30,2)

Deus meus ne elongeris a me;

Deus meus in adiutorium meum intende.

V/ Deus in te speravi,

Domine non confundar in aeternum.

R/ Deus meus in adiutorium meum intende.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Deus meus in adiutorium meum intende.

*Oratio* (Br Goth 562; T35.2, 1290; OV 672)

Deus noster,

ne elongeris qui longe factus es a persecutoribus tuis;

ut tu solus in adiutorium nostrum respicias,

qui in cruce tua potestates huius mundi triumphas.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui cum Patre et Sancto Spiritu, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 562; T35.2, 1291)

(Ps 139, 4.3)

Acuerunt linguas suas sicut serpentes;  
venenum aspidum sub labiis eorum.

*V/* Qui cogitaverunt malitias in corde suo,  
tota die constituebant praelia.

*R/ Venenum aspidum sub labiis eorum.*

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Venenum aspidum sub labiis eorum.*

*Oratio* (Br Goth 562; T35.2, 1292; OV 708)

Eripe, Domine, gregem populi tui  
a laqueis viri iniqui;  
ut passionis tuae circumfulti praesidio,  
nec hominem inimicum simplicitas christiana incurrat,  
nec linguae dolosae in causis fidei, iacula pertimescat.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 562; T35.2, 1293; AL 273, 243)

(Ps 21, 22-23)

Libera me, Domine, de ore leonis,  
et a cornibus unicornium humilitatem meam.

*V/* Narrabo nomen tuum fratribus meis,  
in medio ecclesiae laudabo te.

*R/ Et a cornibus unicornium humilitatem meam.*

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Et a cornibus unicornium humilitatem meam.*

*Responsorium* (Br Goth 562; T35.2, 1294; AL 134, 207)

(Lam 1, 12; Eccli 5, 10; Lam 1, 21; Ps 117, 12)

O vos omnes qui transitis per viam,  
aspicite et videte, si est dolor sicut dolor meus;

quia circumdederunt me undique,  
 et captivum duxerunt.  
 Et non est qui consoletur, nisi tu, Deus.  
 V/ Circumdederunt me inimici mei sicut apes ceram,  
 et exarserunt sicut ignis in spinis.  
 R/ Et non est qui consoletur, nisi tu, Deus.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Et non est qui consoletur, nisi tu, Deus.

*Preces* (Br Goth 562; T35.2, 1295)

*Diac:* Flectamus genua.  
*Presb:* Deprecemur Dominum.  
 R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.  
*Diac:* Erigite vos.

Verus Dei Filius, Christe, exaudi;  
 populo supplicanti miserere.  
 V/ Qui triumpho crucis tuae salvasti solus orbem,  
 tu cruoris tui poena nos libera.  
 R/ Exaudi; populo supplicanti miserere.  
 V/ Qui moriens mortem damnas,  
 resurgens vitam praestas,  
 sustinens pro nobis poenam indebitam.  
 R/ Exaudi; populo supplicanti miserere.  
 V/ Passionis tuae dies celebremus indemnes,  
 ut per hoc dulcedo tua nos foveat.  
 R/ Exaudi; populo supplicanti miserere.  
 V/ Pro quibus passus es crucem, non permittas perire;  
 sed per crucem duc ad vitam perpetuam.  
 R/ Exaudi; populo supplicanti miserere.

*Hymnus* (Br Goth 271)

Hortatur ille primus et doctor novae	Hoc ex lavacro labe dempta criminum
fuit salutis: nam sacrato in flumine	ibant renati non secus quam si rudis
veterum pietas lavit errorum notas:	auri recocta vena pulchrum
sed tincta postquam membra	splendeat:
defaecaverat,	micet metalli sive lux argenti
caelo refulgens influebat Spiritus.	sudum polito praenitens purgamine.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta machina,  
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 563; T35.2, 1296; OV 745)

Exaltare, Domine, qui iudicas terram;  
et, qui ultionem reddis superbis,  
pietatis medelam impertire redemptis;  
et ipse praeroga misericordiam reis,  
qui pro nobis es cruci adiudicatus ab impiis.  
R/ Amen.

Praestante sua misericordia,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

**Ad sextam**

*Lectio* (Br Goth 563)

(Ez 36, 24-25.27b; 20, 20b)

Lectio Ezechielis Prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus: Tollam quippe vos de gentibus [...] et ab universis idolis vestris mundabo vos. Et faciam, ut in praeceptis meis ambuletis et iudicia mea custodiatis. Ut sit signum inter me et vos, et sciatur quia ego Dominus Deus vester.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 563; T35.2, 1298; AL 246)  
(Ez 36, 24-25a; Ps 49, 7)

Tollam vos de gentibus,  
et congregabo vos de universis terris;  
et effundam super vos aquam mundam.

*V/ Audi populus meus, et loquar;*

Israel, et testificabor tibi,

Deus, Deus tuus sum ego.

*R/ Et effundam super vos aquam mundam.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et effundam super vos aquam mundam.*

*Oratio* (Br Goth 563; T35.2, 1299)

Effunde, Domine, super nos aquam mundam,  
qua in omne saeculum erexisti ecclesiam tuam;  
ut, quos ex gentibus, videlicet de universis terris,  
in eam adglomeras,  
regnum eis tuum usquequaque concedas.

*R/ Amen.*

Concedente eius misericordia,  
qui vivit et regnat Deus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 563; T35.2, 1300; AL 345)  
(Ex 36, 27.30; Ps 48, 2)

Faciam vos ut in praeceptis meis ambuletis,  
et iudicia custodiatis,  
ut non patiamini ultra opprobrium famis in gentibus.

*V/ Audite haec omnes gentes;*

auribus percipite qui habitatis orbem.

*R/ Ut non patiamini ultra opprobrium famis in gentibus.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut non patiamini ultra opprobrium famis in gentibus.*

*Oratio* (Br Goth 563; T35.2, 1301)

Fac nos, Domine, in praeceptis ambulare,  
et iudicia tua custodire;  
ut qui malorum famelico ore saepe collidimur,  
protectionis tuae dexterarum conatu liberemur.

R/ Amen.

Concedente clementia sua,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 563; T35.2, 1302; AL 378)

(Ps 18, 8-9a)

Lex Domini immaculata, convertens animas;  
testimonium Domini fidele  
sapientiam praestans parvulis.

V/ Iustitiae Domini recta laetificantes corda.

R/ Sapientiam praestans parvulis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Sapientiam praestans parvulis.

*Oratio* (Br Goth 563; T35.2, 1306, 630)

Lex tua irreprehensibilis convertat animas nostras,  
et testimonium tuum fidele praestet parvulis sapientiam;  
tuae quoque iustitiae corda nostra laetificent,  
non contristent;

tuumque praeceptum oculos mentium nostrarum illuminet.

R/ Amen.

Concedente gratia miserationis illius,  
cuius regnum et imperium iuge ac gloriosum  
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Responsorium* (Br Goth 563; T35.2, 1303)

(Is 49, 9b-10a)

Ecce per omnes semitas pascua eorum;  
non esurient neque sitient,  
sed misericordiam suam exhibet eis  
Dominus Deus eorum.

V/ Vide Ierusalem congregatos filios tuos,  
quia non percutientur ab aestu usque ad solem.

*R/* Sed misericordiam suam exhibet eis  
Dominus Deus eorum.  
*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Sed misericordiam suam exhibet eis  
Dominus Deus eorum.

*Preces* (Br Goth 562; T35.2, 1295)

*Diac:* Flectamus genua.  
*Presb:* Deprecemur Dominum.  
*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.  
*Diac:* Erigite vos.

Dicamus omnes: miserere, Domine, et exaudi nos.  
*V/* Iugum grave premit plebem,  
et non est qui eruat nisi tu, Domine.  
*R/* Miserere, Domine, et exaudi nos.  
*V/* Peccata nostra nos incurvant et flagellant;  
sed tu, Domine, libera.  
*R/* Miserere, Domine, et exaudi nos.  
*V/* Vastati sumus et turbati a gentibus;  
sed tu, Domine, defende nos.  
*R/* Miserere, Domine, et exaudi nos.  
*V/* Cor contritum et humiliatum ne spernas,  
sed laetum facias.  
*R/* Miserere, Domine, et exaudi nos.  
*V/* Dispersi sumus, ne a bestiis abigamur;  
sed iam redime, Domine.  
*R/* Miserere, Domine, et exaudi nos.  
*V/* Furorem tuum fac placatum,  
propter populum humiliatum.  
*R/* Miserere, Domine, et exaudi nos.  
*V/* Ululatum plebis audi clemens,  
et respice, Domine, quos redemisti sanguine.  
*R/* Miserere, Domine, et exaudi nos.

*Hymnus* (Br Goth 273)

Nullus bibendi, nemo vescendi  
 memor,  
 ieiuna mensas pubes omnes  
 liquerat;  
 quin et negato lacte vagientium  
 fletu madescunt parvulorum  
 cunulae,  
 succum papillae parca nutrix  
 denegat.

Mollitus his et talibus, brevem  
 Deus  
 iram refraenat, temperans  
 oraculum,  
 propere sinistrum; prona nam  
 clementia  
 haud difficulter supplicem  
 mortalium  
 solvit reatum, fitque fautrix  
 flentium.

Greges et ipsos claudit  
 armentalium  
 solers virorum cura, ne vagum  
 pecus  
 contingat ore rorulenta gramina,  
 potum strepentis neve fontis  
 hauriat,  
 vacuis querelae personant  
 praesepibus.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
 Deo perenni, Trinitati simplici,  
 aeterna, cuius est beata gloria,  
 replet globi, rerumque cuncta  
 machina,  
 tenetque regnum perpetim per  
 saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 564; T35.2, 1307; cfr. LOPs 485)

Hymnum novum et dulce canticum,  
 ac tuae laudis praeconium, Domine,  
 crebro nos tibi facito acclamare;  
 ut in pascua vitae,  
 id est, super aquam refectionis educando convertas,  
 ut non esuriamus nec sitiamus in aeternum;  
 dum pedes nostros in semitis tuis  
 gratia tua feceris esse firmissimos.

*R/ Amen.*

Tua concedente clementia,  
 piissime et admirabilis Deus,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

## **IN DOMINICO IN RAMIS PALMARUM**

### **Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Vespertinum* (Br Goth 564; T35.5, 481; AL 242)

(Ps 66, 2b; 118, 12.26.68.135.130)

Illumina, Domine, vultum tuum super nos servos tuos;  
et doce eos iustificationes tuas.

V/ Declaratio sermonum tuorum illuminet eos,  
et intellectum det parvulis.

R/ Et doce eos iustificationes tuas.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et doce eos iustificationes tuas.

*Oratio* (Br Goth 564; T35.5, 482)

Illumina, Domine, vultum tuum super nos,  
ut declaratio sermonum tuorum corda illuminet nostra,  
et intellectus pectora enutriet parvulorum;  
ut, dum mandata tua concupiscimus,  
sapientiae et intellectus spiritum corde patefacto sumamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 564; T35.5, 483)

(Mt 25, 34; Ps 33, 4)

Benedicti patris mei, venite;  
percipite regnum quod praeparatum est vobis  
ab initio saeculi.

V/ Magnificate Dominum mecum,  
et exaltemus nomen eius in unum.

R/ Percipite regnum quod praeparatum est vobis  
ab initio saeculi.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Percipite regnum quod praeparatum est vobis  
ab initio saeculi.

*Alleluaticum* (Br Goth 564; T35.5, 484; AL 246, 248)

(1Pe 2, 9; Ps 33, 12)

Vos estis genus electum, regale sacerdotium,  
gens sancta, populus acquisitionis.

V/ Venite filii, audite me;  
timorem Domini docebo vos.

R/ Gens sancta, populus acquisitionis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Gens sancta, populus acquisitionis.

*Hymnus* (Br Goth 564; T35.5, 485, 505, 538, 563; T35.2, 1354, 1405, 1535; AL 242)

Vocaris ad vitam, sacrum Dei genus, Creator asciscens, amat quae condidit; Redemptor attrahit benigno spiritu; venite, dicit, vester unus sum Deus.	En mitis adveni creans et recreans Deus. Potens infirmitatis particeps vestrae valenter vos feram, concurrite; ut iam receptet vos ovile gaudii.
Damnationis vos iugum pressit grave, collum dedistis ponderi nequititae; os tranquillavit guttur, et pernicies; substate quidquid affluit, totum ruit.	Signo crucis frons praenotetur indito: aures et os perfusa signet unctio; praebete dictis cordis aurem: vividum confessionis personate canticum.

Prorsus relicta claritatis lumine	Omnes novo estote laeti nomine,
ingens chaos vos pessime	omnes novae sortis fovet hereditas:
concluserat:	nullus manebit servi hosti
locus beatitudinis iam non erat;	subditus,
cruenta terra qua re mors	eritis unius Dei regnum manens.
intraverat.	

Honor sit aeterno Deo, sit gloria  
uni Patri, eiusque soli Filio,  
cum Spiritu; quae Trinitas perenniter  
vivit potens in saeculorum saecula. Amen.

*Versus* (AL 242)

(Ps 33, 12)

V/ Venite, filii, audite me.

R/ Timorem Domini docebo vos.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae

propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeternae omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 565; T35.5, 486; OV 755)

Deus, qui ad iudicium cum sanctis omnibus veniens,

et tamen nunc in gremio matris ecclesiae

facis per fidem populos habitare unanimes,